ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления

Корниловского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

с. Корнилово                           №  1                          от  03.02.2014 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С.Корнилово                                            № 37                           от 31.01.2014 г

О введении на территории поселения

режима «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»

   Ввиду ухудшения погодных условий окружающей среды(-33,-47 градусов), нарушением нормальной жизнедеятельности населения поселения, стабильной работы коммунальных служб

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ввести на территории поселения с 9-00 часов 31.01.14 года режим «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ».

2.Сформировать оперативную группу для оперативного реагирования при возникновении чрезвычайной ситуации в следующем составе:

и.о.Главы поселения- Гладкова О.И. тел. раб. 963-069, сот.

специалист администрации по вопросам ЖКХ и архитектуре- Гладкова Л.А.

директор МОУ  «Корниловская средняя школа» – Флягин В.П.(по согласованию)

директор МДОУ «детский сад с.Корнилово»- Решетняк С.И. (по согласованию)

директор управляющей компании ООО «Теплогазсервис» - Евтушенко С.Е.

 (по согласованию)

директор управляющей компании ООО «Вектор»-Лактионов Н.В. (по согласованию)

3.Руководителям предприятий и учреждений, расположенных на территории поселения выполнить комплекс предупредительных мероприятий согласно «Плана предупреждения и ликвидации ЧС природного и техногенного характера», иметь в готовности необходимые запасы материально-технических средств для возможного проведения аварийно-восстановительных  работ, организовать круглосуточное дежурство.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

и.о.Главы поселения                                                О.И.Гладкова
5экз. ответственный за выпуск Гладкова О.И.
_________________________________________________________________